A

FONPRECON

( Pensionas y Cesontlas

FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA

FIJACION EN LISTA DE TRASLADOS No. 27

Establecimiento Piiblico Adscrito al Ministerio de Salud y Proteccién Social

En la fecha se corre traslado a las partes, de conformidad con los articulos 110 y 446 del Cédigo General del Proceso.

' . INICIO DE | FIN DE

vo.| FIRMA |PROCESONo.| TIPO DEPROCESO |pDEMANDANTE DEMANDADO UBICACION ASUNTO TiRemio | rERMINO
1 ccs 22-023 EJECUTIVO COACTIVO | FONPRECON DEPARTAMENTO DE NARIFO ‘;“df::’;?:?bll LIQUIDACION DE CREDITO Y COSTAS | 21-12-22 | 23-12:22
2 [0 61 22-075 EJECUTIVO COACTIVO FONPRECON MUNICIPIO DE CERETE Folios 74 :D;;é' LIQUIDACION DE CREDITO Y COSTAS 21-12-22 23-12-22
3 s 21-161 EJECUTIVO COACTIVO | Fonerecon |55E Hm“;g;""',é';'{m DEMOSDE C“‘g;;’:’a';”"' LIQUIDACION DE CREDITD Y COSTAS | 211222 | 23-12-22
a ccs 21175 | EJECUTIVO COACTIVO | FONPRECON MUNICIPIO DE PALMIRA c“a%’:s':“‘ L [ |1QUIDACION DE CREDITO Y COSTAS | 211222 | 23-1222
5 s 2-031 EJECUTIVO COACTIVO | FONPRECON | MoNICIPIO DE &1 BOVIO - VALLE DEL c“agi':’;;“"' LIQUIDACION DE CREDITO Y COSTAS | 21-12-22 | 23-12-22
6 ccs 2139 EIECUTIVO COACTIVO | FONPRECON DEPARTAMENTO DEL META F%‘“" “'T;a Nl | uoumacionpecrepmOYCOSTAS | 211222 | 23122
7 ocs 16-398 EJECUTIVO COACTIVO | FONPRECON MUNICIPIO DE BARRANCAS ?;:2’;; ’:“9; LIQUIDACION DF CREDITO Y COSTAS 21-1222 | 23122
8| ccs 16-559 | EJECUTIVO COACTIVO | FONPRECON MUNICIFIO DE BARRANCAS Cuaderno Mo-1/ | L1QUIDACION DECREDITO Y COSTAS | 211222 | 231222

= Tuadermo No.1, | ACTUALIZACION LIGUIDACION DE CREDITO | 5. 1o =
9 s 21181 EJECUTIVO COACTIVO | FONPRECON MUNICIPIO DE OCARA i e 21222 | 231222
10| o 17-212 EIECUTIVO COACTIVO | FONPRECON MUNICIPIO DE BARRANCAS C“ag;m"g';"'i' A DECREDITO| 514557 | 23-12-22
MONTCIPIO DF VERGARA - Cuaderna No.1, | ACTUALLZACION LIQUIDACION DE CREDITO
1| cos 214100 | EIECUTIVO COACTIVO | FONPRECON R RARRCR it Yo N2 | B
12| asem 2100 | EJEQUTIVO COACTIVO | Fonprecon | MUNICIPIODE BOLWAR-VAUEDEL | CLstema 1.l | Liquipacion e cREDITO Y CoSTAS | 21-1222 | 23-12-22
13|  ABM 21-058 EJECUTIVO COACTIVO | FONpRecon | MUNICIPIO DE BOLIVAR - VALLEDRL | QuademoNo.d, | youmacion DECREDITO YCOSTAS | 211222 | 23-12-22
CALUCA Folio 36
— Se deja constandia que |a presente fue fijada a las 8:00 am del dia 20 de diciembre de 2022 y se desfijé a las 5:00 pm del dia 20 de diclembre de 2022
/%'/ =
s A /
ra Ejecutora de Junsdi
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e FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO
Voo @ 7./ o =y S x> ] Y4
6*" FPensiomnes v (Coesamtias
LIQUIDACION DE CREDITO Y COSTAS
PENSIONADO GUERRA PAZ JAIME HERNANDO CEDULA DE CIUDADANIA 5.199.055 &=
ENTIDAD : / DEPARTAI\IIENTQ@(E NARING
RESOLUCION No: %913 de 30-08-99
FECHA DE
RECONOCIMIENTO: 1998-03-19 &~
30-04-08 &
PORCENTAJE DE CONCURRENCIA 5,52% FECHAINICIO |35 6117 o~
CUANTIA o o FECHA CORTE {30-09-11 7
NICIAL $ 25.641,40 ) LEY 68 de 1923 Art. 9 12,00% DE CAPITAL 1301243
PENSION / FECHA ENVIO FECHA CORTE
INICIAL $ 464.568,99 CUENTA DE COBRO v DE INTERESES 30-07-22
27-01-22
PROCESO No. 22023
CEDULA | FECHA| CONCEPTC |vaLorPacao (MESADA) | PARTICIPACION] VALOR CUOTA PARTE "AL?\RCS;SES’SRTE omspEmoral INTERESES | nTeres acumuLano
DTF e BRI
9.70%]| 30-04-08|PAGO TOTAL MES $ 964.820,00] _ 5,52% $53.258,06 $53.258.06 31 0,00 0,00
9,50%] 30-05-08]PAGO TOTAL MES 7 $964.820,00] __ 5,52% $53.258,06 $106.516,13 30 402,37 402,37
9.75%]| 30-06-08|PAGO TOTALMES |~ $ 1.929.640,00] __ 5,52% $106.516,13 $213.032,26 31 844,98 1.047,36
9.61%]| 30-07-08|PAGO TOTAL MES ~ $964.82000] _ 5,52% 53.258,06 266.290,32 30 1612,72 2.860,07
0,96%| 30-08-08|PAGO TOTALMES |~ 9 964.820,00] __ 5.55% 53.058,06 $319.548,38 31 2.156.03 5.016,11
9.92%| 30-09-08|PAGO TOTALMES |~ % 964.820,00] _ 5.52% 53.058.06 372.806,45 31 2.577,28 7.593,39
10,02%] 30-10-08| PAGO TOTAL MES |~ & 964.820,00] __ 5.50% 53.258.06 426.064.51 30 2.937,54 10.530,93
10,13%]| 30-11-08]PAGO TOTALMES |~ $ 964.820,00]  5.50% 53.258,06 $479.322,58 31 3.506,01 14.036,94
10,12%] 30-12-08|PAGO TOTALMES | -~ $ 1.920.640.00] __ 5.52% $106.516,13 $585.838,70 30 3.812,92 17.849.86
9,69%]| 30-01-09|PAGO TOTALMES | ©_$ 1.038.822.00] __ 5.52% $57.342,97 $643.181,68 31 4.619,97 22.469,83
8,98%| 28-02-09|PAGO TOTALMES | ° __$ 1.036.822,001 __ 5.52% 57.342,97 5700.524 65 29 4.409,53 26.879,36
8,17%| 30-03-09|PAGO TOTALMES |~ $ 1.038.822,00] __ 5,52% 57.342,97 757.867,63 30 4.536,40 31.415,76
7.12%) 30-04-09]|PAGO TOTALMES | — $ 1.038.822,00]  5.52% $57.342,97 5815.210,60 31 4.440,08 35.855,84
5,20%]| 30-05-09|PAGO TOTALMES | ~ $ 1.038.822.00] __ 5.52% 57.342,97 $872.553 58 30 4.040,51 39.896,35
5,52%]| 30-06-09|PAGO TOTALMES | — $ 2.077.644,00] __ 5,52% $114.685,95 $987.239.50 31 3.990,91 43.887,25
5.15%] 30-07-09]PAGO TOTALMES | _— $ 1.038.822.00]  5.52% 57.342,97 $1.044.582,50 30 4.083,24 47.970,49
5,08%] 30-08-09]PAGO TOTALMES | — $ 1.038.822.00] __ 5.52% 557.342,97 1.101.925,47 31 4.405,40 52.375,89
4.89%] 30-09-09|PAGO TOTALMES | — $ 1.038.822,00] __ 5.52% 57.342,97 $1.159.268,45 3 2.477,16 56.853,04
4, 41%] 30-10-09]PAGO TOTAL MES $1.038.822.00] __ 5,52% $57.342,97 1.216.611,42 30 4.119,24 50.972,28
4 40%] 30-11-09]PAGO TOTALMES | — $1.038.822,00] _ 5.52% 357.342,07 1.273.954,40 3 4.457 42 65.429,70
4.12%] 30-12-09]PAGOTOTALMES | 7 $ 2.077.644,00] _ 5,52% $114.685,95 1.388.640,35 30 4.234,52 69.664,22
4,04%] 30-01-10|PAGO TOTALMES | —$ 1.050.508,00] __ 5.52% 58.489,81 1.447.130,16 31 4.678.88 74.343,10
4,00%)] 28-02-10]PAGO TOTAL MES 1.059.598,00] _ 552% 58.489,81 1.505.619,96 29 4.516,53 78.859,63
3,03%] 30-03-10|PAGO TOTALMES | — $ 1.059.598.00] __ 5.52% 58.489.81 1.564.109,77 30 4.777,79 83.637,42
3.92%] 30-04-10|PAGO TOTAL MES 1.059.598,00] __ 5,52% 58.489,81 1.622.599,58 31 5.116,29 88.753,71
3,63%] 30-05-10|PAGO TOTALMES | ~_$ 1.059.598,00]  5.52% 58.489,81 1.681.089,39 30 4.762,30 93.516,02
3,54%] 30-06-10|PAGO TOTALMES | — $2.119.196,00] __ 5.52% $116.979,62 1.798.069,01 31 4.974.26 98.490,28
3,52%] 30-07-10|PAGO TOTAL MES $ 1.059.598,00] __ 5,52% 58.489,81 1.856.558,82 30 5.119,90 103.610,18
3,50%] 30-08-10|PAGO TOTAL MES $ 1.059.598,00] __ 5,52% $58.489,81 $1.915.048,63 31 5.432,36 109.042,54
3,47%| 30-09-10|PAGO TOTALMES | — $ 1.059.598.00]  5.52% 58.489,81 $1.973.538,44 31 5.556,02 114.598,75
3,45%] 30-10-10|PAGO TOTALMES |~ $ 1.059.598.00]  5.52% 58.489,81 $2.032.028,25 30 5.509,50 120.108,26
3,44%] 30-11-10|PAGO TOTALMES | — $ 1.059.598,00] _ 5.52% 558.489,81 2.090.518,06 31 5.845.42 125.953,68
3,50%] 30-12-10|PAGO TOTAL MES 2.119.196,00] __ 5.52% $116.979,62 2.207.497,68 30 5.919,33 131.873,01
3,48%] 30-01-11|PAGO TOTAL MES $1.003.187,00] __ 5.52% $60.343,92 2.067.841,60 31 6.422,88 138.295,90
3,46%]| 28-02-11|PAGO TOTALMES | — $ 1.083.187,00]  5.55% $60.343,92 52.308.185,52 29 6.137,25 144.433,15
3,59%| 30-03-11|PAGO TOTALMES | ~ _$ 1.093.187.00] _ 5.52% 50.343,92 $2.388.529,45 30 6.759,10 151.192,24
3,74%] 30-04-11|PAGO TOTAL MES | — _$ 1.093.187,00] __ 5.52% 50.343,92 2.448.873,37 31 7.460,21 158.652,45
3,88%)] 30-05-11|PAGO TOTALMES | - § 1.093.187.00] _ 5.59% $60.343,92 2.509.217,00 30 7.673,86 166.326,31
4,10%| 30-06-11|PAGO TOTALMES | — $ 2.186.374,00] __ 5.52% $120.687,84 2.629.005,14 31 8.577,83 174.904,14
4.21%] 30-07-11|PAGO TOTALMES | — % 1.093.187,00] __ 5.52% $60.343,92 .690.249,06 30 8.908,07 183.833,11
4,49%] 30-08-11|PAGO TOTAL MES 1.093.187,00 __ 5,52% $60.343,00 2.750.592,98 31 10.054,16 193.887,27
4,61%)] 30-09-11|PAGO TOTALMES | ¥ $1.093.187,00]  5.52% $60.343,02 2.610.936,90 31 10.548,83 204.436,10
4,72%]|_30-10-11]PAGO TOTAL MES 0,00] _ 552% 0,00 2.810.936,90 30 10.675,58 215.111,68
5,08%| 30-11-11|PAGO TOTAL MES 50,000 550% $0,00 $2.810.936,90 31 11.854,78 276.066,45
5,12%]| 30-12-11|PAGO TOTAL MES 50,00  5,52% 0,00 $2.810.936,90 30 11.559,88 238.526,33
513%)] 30-01-12|PAGO TOTALMES | _ ¥ $ 1.133.963,00] __ 5,52% $62.594,76 2.873.531,66 31 11.968,83 250.495,16
527%)| 28-02-12|PAGO TOTALMES | _— § 1.133.963,00] _ 5.52% $62.504,76 2.936.126,42 29 11.749,46 262.044,62
5 36%)] 30-03-12|PAGO TOTALMES |~ § 1.133.963.00] __ 5.52% 62.594,76 2.998.721,18 31 13.049,22 275.293,84
547%| 30-04-12|PAGO TOTALMES | — $ 1.133.963.00] _ 5.52% 62.504,76 3.061.315,93 31 13.594,37 288.888,21
5,45%] 30-05-12|PAGO TOTALMES | ~_$ 1.133.963,00] __ 5.52% $62.594,76 3.123.910,69 30 13.381,55 302.269,75
545%] 30-06-12|PAGO TOTALMES |~ $ 2.267.926.00] _ 5.52% $125.189,52 $3.249.100,21 31 14.111,36 316.381,11
544%] 30-07-12]PAGOTOTALMES | — $ 1.133.963,00] _ 5.52% 62.594,76 3.311.694,96 30 14.176,95 330.558,05
541%] 30-08-12|PAGO TOTALMES | — _$ 1.133.963,00] __ 5.52% $62.504,76 3.374.289,72 31 14.852,42 34541048
532%] 30-09-12|PAGO TOTALMES | —  $ 1.133.963,00] _ 5.52% 52.594,76 3.436.884,48 31 14.887,27 360.297,75
5,42%]| 30-10-12]|PAGO TOTAL MES $ 1.133.963,00]  5,52% 52.594,76 3.499.479.24 30 14.942,49 375.240,24
5,31%] 30-11-12|PAGO TOTALMES | — % 1.133.963,00] . 5.52% 52.594,76 3.562.074,00 31 15.411,26 390.651,50
522%]| 30-12-12|PAGO TOTALMES | $ 2.267.926,00] __ 5,52% $125.189,52 $3.687.263,51 30 14.928 44 405.579,94
512%)] 30-01-13|PAGO TOTALMES | — § 1.161.632,00] _ 5.52% $64.122,09 3.751.385,60 31 15.670,27 421.250,20
4,82%)] 28-02-13|PAGO TOTALMES | — $ 1.161.632,00] __ 5.52% 54.122,09 3.815.507,68 29 14.057,05 435.307,25
4,67%]| 30-03-13|PAGO TOTALMES | = $ 1.161.632,000 _ 5,59% $64.122,00 3.879.629,77 30 14.039,61 449.346,86
4,21%] 30-04-13|PAGO TOTALMES | v $ 1.161.632,00] __ 5,52% $64.122,09 53.943.751,86 31 13.611,83 462.958,69
3,98%] 30-05-13|PAGO TOTALMES |+ $ 1.161.632,00] __ 5.52% $64.122,00 4.007.873,94 30 12.671,13 475.629.82
3,94%]| 30-06-13|PAGO TOTALMES | § 2.323.264,00] __ 5.59% $128.244,17 4.136.118,12 31 13.175,70 488.805,52
3,06%] 30-07-13|PAGO TOTALMES | < $ 1.161.632,00] _ 5.52% $64.122,09 4.200.240,20 30 13.289,20 502.094,71
4,07%] 30-08-13|PAGOTOTALMES | ~ $ 1.161.632,00] __ 5.52% $64.122,09 4.064.362,29 31 14.255,48 516.350,19
4,07%)] 30-09-13|PAGO TOTALMES |+ $ 1.161.632.00] __ 5.52% $64.122,09 4.308.484,37 31 14.473,10 530.823,29
4.02%) 30-10-13]PAGO TOTALMES | & $ 1.161.632,00] __ 5.59% $64.122,00 ~$4.392.606,46 30 14.044.54 544.867,83
4.03%] 30-11-13|PAGOTOTALMES | < % 1.161.632,00] __ 5,52% $64.125,09 4.456.728,55 31 14.764.46 559.632,28
4,06%] 30-12-13|PAGO TOTAL MES 2.323.264.00] __ 552% $128.244,17 4.564.972.72 30 14.601,94 574,034,227
4,03%] 30-01-14|PAGO TOTAL MES $0,00]  552% $0,00 $4.584.972.72 31 15.411,04 589.645,26
3,87%} 28-02-14|PAGO TOTAL MES $0,00] _ 552% $0,00 $4.584.972,72 29 14.204,40 503.849 66
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VALOR CUOTA PARTE

CEDULA | FECHA| CONCEPTO | vALORPAGADO (MESADA)| PARTICIPACION| VALOR CUOTA PARTE ACUMULADO oiaspEMoRA] INTERESES | INTERES ACUMULADO
3,89%| 30-03-14|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% 50,00 4.584.972 72 30 14.403,99 618.253,65
3,81%| 30-04-14|PAGQ TOTAL MES $0,00 5,52% 0,00 4.584.972,72 31 14.583,96 632.837.61
3,79%] 30-05-14|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% 0,00 4.584.972,72 30 14.039,95 646.877,56
3,94%| 30-06-14|PAGO TOTAL MES 0,00 5,52% 0,00 4.584.972,72 31 15.072,88 661.950,45
4,06%]| 30-07-14PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% 0,00 4.584.972,72 30 15.022,12 - 676.972,56
4.04%| 30-08-14|PAGO TOTAL MES $0.00 552% $0,00 4.584.972,72 31 15.448,60 692.421,16
4,26%] 30-09-14|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 16.274,00 708.695,16
4,33%| 30-10-14|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 16.001,94 724.697,10
4,36%] 30-11-14|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.97272 31 16.648,66 741.345,77
4.34%| 30-12-14|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 16.038,19 757.383,96
4.47%} 30-01-15|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 17.060,41 774.444,36
4 45%) 28-02-15|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 29 15.887,84 790.332,20
441%| 30-03-15|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 16.291,81 806.624,01
4,51%| 30-04-15|PAGQ TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 17.210,04 823.834,05
4 42%)] 30-05-15]PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 16.328,03 840.162,08
4.40%]| 30-06-15|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 16.798,44 856.960,52
4,52%| 30-07-15|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 16.690,06 873.650,58
4.47%) 30-08-15{PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 17.060,41 890.710,98
4.41%] 30-09-15|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972.72 31 16.835,87 907.546,85
4,72%| 30-10-15|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 17.413,15 924.960,00
4,92%| 30-11-15]PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 18.740,70 943.700,70
5,24%}i 30-12-15|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 19.287,27 962.987,97
5.74%| 30-01-16|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 21.785,68 984.773,65
6,25%| 28-02-16|PAGQO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 29 22.137,94 1.006.911,60
6,35%| 30-03-16|PAGO TOTAL MES $0.00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 24.036,87 1.030.948,47
5,65%| 30-04-16|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972 72 31 25.139,68 1.056.088,15
6,83%| 30-05-16|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 24.965 48 1.081.053,63
6,91%] 30-06-16{PAGC TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 26.093,15 1.107.146,78
7,26%] 30-07-16]PAGO TOTAL MES $0,00 5.52% $0,00 $4.584.97272 30 26.487,77 1.133.634,55
7,19%]| 30-08-16|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 27.117,60 1.160.752,15
7,18%| 30-09-16|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 27.081,06 1.187.833,21
7,09%! 30-10-16|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.97272 30 25.886,61 1.213.719,82
7,01%] 30-11-16|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 26.459,31 1.240.178,13
6,92%] 30-12-16|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 25.284,57 1.265.463,69
6,94%| 30-01-17|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972 72 31 26.203,03 1.291.666,72
6,78%| 28-02-17|PAGQO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0.00 $4.584.972,72 29 23.959,68 1.315.626,41
6,65%| 30-03-17|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 24.326,57 1.339.952,98
6,53%1 30-04-17|PAGO TOTAL MES $0,00 552% $0,00 $4.584.97272 31 24.698,90 1.364.651,87
6,17%]| 30-05-17|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0.00 $4.584.972,72 30 22.617,97 1.387.269,84
5,96%| 30-06-17|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.97272 31 22.598,95 1.409.868,79
5,65%]| 30-07-17|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 20.758,96 1.430.627,75
5,58%| 30-08-17|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 21.193,24 1.451.820,99

- 5,52%| 30-09-17|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972 72 31 20.970,86 1.472.791,86
5,46%] 30-10-17|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 20.077 61 1.492.869,46
5,35%]| 30-11-17|PAGO TOTAL MES $0,00 5.52% $0,00 $4.584.972,72 31 20.340,17 1.513.209,63
5,28%| 30-12-17|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.97272 30 19.431,08 1.532.640,71
5,21%| 30-01-18{PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972 72 31 19.820,07 1.552.460,77
5,07%| 28-02-18{PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 29 18.051,77 1.570.512,54
5,01%] 30-03-18|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 18.459,38 1.588.971,92
4,90%] 30-04-18|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 18.666,16 1.607.638,08
4,70%| 30-05-18|PAGO TOTAL MES $0.00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 17.340,89 1.624.978,98
4,60%| 30-06-18|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 17.546,51 1.642.525,48
4,57%| 30-07-18|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 16.870,95 1.659.396,43
4,53%] 30-08-18|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 17.284,83 1.676.681,26
4,53%| 30-09-18|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 17.284,83 1.693.966,09
4,43%| 30-10-18|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 16.364,25 1.710.330,34
442%| 30-11-18|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 16.873,30 1.727.203,64
4,54%! 30-12-18]PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 16.762,42 1.743.966,07
4,56%] 30-01-19|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972.72 31 17.397,00 1.761.363,06
4,57%| 28-02-19|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72}" 29 16.307,58 1.777.670,65
4,55%]| 30-03-19|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972 72 30 16.798,60 1.794.469,25
4,54%| 30-04-19}PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 17.322,22 1.811.791,47
4,50%; 30-05-19}PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0.00 $4.584.972,72 30 16.617,68 1.828.409,14
4,52%) 30-06-18|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972.72 31 17.247 44 1.845.656,58
4,47%] 30-07-19]PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 16.509,08 1.862.165,66
4,43%]| 30-08-19|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 16.910,73 1.879.076,39
4,48%| 30-09-19|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 17.097 82 1.896.174,21
4,41%| 30-10-19]PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 16.291,81 1.912.466,03
4,43%| 30-11-19]{PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 16.910,73 1.929.376,76
4,52%] 30-12-19|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972.72 30 16.690,06 1.946.066,81
4,54%| 30-01-20|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 17.322,22 1.963.389,04
4,46%| 28-02-20|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 29 15.922,83 1.979.311,87
4,50% 30-03-20|PAGO TOTAL MES $0,00 5.52% $0,00 $4.584.972,72 31 17.176,38 1.996.488,24
4 55%] 30-04-20|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 17.359,61 2.013.847,85
4,29%] 30-05-20|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 15.856,93 2.029.704,78
3,76%| 30-06-20|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972 72 31 14.395,76 2.044.100,55] -
3,34%] 30-07-20{PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 12.397,79 2.056.498,34
2,79%] 30-08-20|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 10.728,23 2.067.226,57
2,39%]| 30-08-20{PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972.72 31 9.206,62 2.076.433,20
2,03%| 30-10-20|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972.72 30 7.579,64 2.084.012,84
1,96%)| 30-11-20|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 7.564,81 2.091.577,65
1,93%] 30-12-20|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 7.209,52 2.098.787,16
1,91%] 30-01-21|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972.72 31 7.373,49 2.106.160,65
1,81%] 28-02-21|PAGO TOTAL MES $0,00 552% $0,00 $4.584.972,72 29 6.539,27 2.112.699,92
1,77%1 30-03-21|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 6.616,62 2.119.316,53
1,76%] 30-04-21|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 6.799,02 2.126.115,55
1,82%] 30-05-21|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972.72 30 6.801,99 2.132.917,54
1,91%] 30-06-21|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972.72 31 7.373,49 2.140.291,03
1,90%1 30-07-21]PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 7.098,41 2.147.389 44
1,99%| 30-08-21|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972.72 31 7.679,56 2.155.069,00
2,05%| 30-09-21|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 7.908,97 2.162.977,97
2,22%| 30-10-21|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 8.281,97 2.171.259,93
2,65%] 30-11-21]PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 10.196,29 2.181.456,22
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CEDULA | FECHA| CONCEPTO | VALORPAGADO (MESADA}| PARTICIPACION| VALOR CUOTA PARTE VALa%gag&;g RTE | pisspevora| INTERESES | NTeRES AcumuLapo
3,08%| 30-12-21{PAGO TOTAL MES $ 0,00 552% $0,00 $4.584.97272 30 11.445,99 2.192.902,22
3,47%]| 30-01-22|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 13.302,58 2.206.204,80
4.31%| 28-02-22|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972 72 29 15.397,57 2.221.602,37
4,97%| 30-03-22|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 18.315,23 2.239.917,60
5,97%| 30-04-22|PAGO TOTAL MES $ 0,00 552% $0,00 $4.584.972,72 31 22 635,88 2.262.553 48
7,04%| 30-05-22|PAGO TOTAL MES $0,00 5,52% $0,00 $4.584.97272 30 25.709,63 2.288.263,11
7,72%| 30-06-22|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 31 29.050,05 2.317.313,16
9,30%] 30-07-22|PAGO TOTAL MES $ 0,00 5,52% $0,00 $4.584.972,72 30 33.634,35 2.350.947 .51

CONSOLIDADO DE LIQUIDACION DE CREDITO Y COSTAS
PENSIONADO ' GUERRA PAZ JAIME HERNANDO
